SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 005 DO CONTRATO Nº 012/2020 – SMTUR
PROCESSO Nº: 6076.2020/0000186-4

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO DE SÃO PAULO (SMTUR)
CONTRATADA: VMO EVENTOS LTDA.

OBJETO: Prestação de serviços de atendimento e manutenção das Centrais de Informação Turísticas - CITs da cidade de
São Paulo e visita monitorada ao Edifício Matarazzo.

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 012/2020.

SIGNATÁRIOS:
a) Danilo Mota Oliveira – Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de Gabinete)
b) Oliver José Menck – Sócio Administrativo - VMO Eventos Ltda

DATA DA VIGÊNCIA: 04/10/2023 A 03/01/2024
DATA DA ASSINATURA: 02/10/2023

São Paulo, 04 de outubro de 2023

Fábio Guazzelli
Assessor(a) II
Em 04/10/2023, às 11:55.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 091128180 e o código CRC B0D48DA1.

Referência: Processo nº 6076.2020/0000186-4 SEI nº 091128180

Extrato de Aditamento 091128180         SEI 6076.2020/0000186-4 / pg. 1

	Extrato de Aditamento 091128180